10. Harzer MTB-Event
Altenau (Oberharz) / 24.05.2009

Detalizéti rezultati
Markworth, Roland

Klubs: Arnstadt
Numurs: 1159

Posms: 35.00 km

Marathon Kurzdistanz

Grupa:

Herren Fun

Vidéjie laiki

Kontrolpunkts  Posma
km

Aplis 1 12.40

Aplis 2 14.00

Pedéjais aplis Zie 8.60

Timing by SPORTident

Posma
Laiks
40:12
44:57
11:27

Kopejais laiks: 1:36:36
Atrums: 21.74 km/h

Vieta distancé/Kopa: 7 (no 176)
Vieta distancé/Viriesi: 7 (no 150)
Distances labakais laiks: 1:30:57
Vieta grupa: 7(no 74)

Grupas labakais laiks: 1:30:57

Posma rezultats

Kopéjais rezultats

Posma Vietaztrukum:Vietaztrikums Kopa Kopa Kopa Vietaztrukum:Vietaztriakums
km/h grupa grupa Viriesi Viriesi km Laiks  km/h grupa grupa VirieSi Viriesi

17.91
18.69
41.92

7
7
5

2:11
3:05
0:39

7
7
5

2:11 12.40 40:12 1791 50
3:05 26.40 1:25:09 18.32 49
0:39 35.00 1:36:36 21.74 9

6 2:11
9 5:00
8:13 10 8:13

timing.sportident.com




